

Հավելված N 12

«Հայաստանի Հանրապետության 2018 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի N 1 հավելվածով սահմանված բյուջետային հատկացումների հաշվին՝ ներառյալ սույն որոշմամբ կատարված փոփոխությունները, պետության կարիքների (բացառությամբ արտասահմանում գտնվող Հայաստանի Հանրապետության պետական հիմնարկների և ներկայացուցիչների գործունեության ապահովման ծրագրերի, ինչպես նաև օտարերկրյա պետությունների, միջազգային կազմակերպությունների և այլ արտաքին դոմորների աջակցությամբ Հայաստանի Հանրապետությունում իրականացվող նպատակային ծրագրերի) համար 2018 թվականին իրականացվող գնումների պլանը ըստ բյուջետային ծախսերի զերատեսչական/գործառական դասակարգման

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ սահմանադրական դատարան						68,892.1
Բաժին N 03	Խումբ N 03	Դաս N 01	Դատարաններ			68,892.1
1. ՀՀ սահմանադրական դատարանի պահպանում						68,892.1
	ՄԱԱ Ի. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					25,050.7
03451100-1	բույսեր	ՄԱ	հատ	2,500.0	30.0	75.0
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	400.0	47,000.0	18,800.0
09211110-1	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	2,800.0	230.0	644.0
09211420-1	փոխանցման տուփի յուղ, ավտոմատ	ՄԱ	✓ հատ	5,000.0	2.0	10.0
22211100-1	թերթեր	ՄԱ	հատ	100.0	792.0	79.2
22211100-2	թերթեր	ՄԱ	հատ	200.0	528.0	105.6
22211100-3	թերթեր	ՄԱ	հատ	200.0	180.0	36.0
22211100-4	թերթեր	ՄԱ	հատ	150.0	264.0	39.6
22211100-5	թերթեր	ՄԱ	հատ	200.0	792.0	158.4
22211100-6	թերթեր	ՄԱ	հատ	200.0	264.0	52.8
22211100-7	թերթեր	ՄԱ	հատ	100.0	264.0	26.4
22211100-8	թերթեր	ՄԱ	հատ	100.0	360.0	36.0
22211100-9	թերթեր	ՄԱ	հատ	200.0	156.0	31.2
22211100-10	թերթեր	ՄԱ	հատ	200.0	264.0	52.8
22211100-11	թերթեր	ՄԱ	հատ	100.0	264.0	26.4
22211100-12	թերթեր	ՄԱ	հատ	100.0	108.0	10.8
22211100-13	թերթեր	ՄԱ	հատ	150.0	156.0	23.4
22211500-1	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	15,000.0	12.0	180.0
22211500-2	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	15,000.0	6.0	90.0
30121460-1	տոներային քարտրիչներ	ԳՀ	հատ	30,000.0	12.0	360.0
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	1,300.0	50.0	65.0
30121480-1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԳՀ	հատ	35,000.0	12.0	420.0
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԳՀ	տուփ (5)	2,000.0	500.0	1,000.0
30199230-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	50.0	200.0	10.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԳՀ	հատ	100.0	200.0	20.0
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1,200.0	140.0	168.0
32411130-1	համացանց	ԳՀ	Դրամ	1,200,000.0	1.0	1,200.0
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150.0	600.0	90.0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	Դրամ	998,000.0	1.0	998.0
39263310-1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	1,000.0	50.0	50.0
39522250-1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	Դրամ	12,000.0	1.0	12.0
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	800.0	100.0	80.0
39831241-1	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	200.0	100.0	20.0
39836000-1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900.0	20.0	18.0
39837000-1	ցախավել	ՄԱ	հատ	800.0	10.0	8.0
44521110-1	փականներ	ՄԱ	հատ	5,410.0	10.0	54.1
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					3,000.0
45461100-1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					40,841.4
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	950,000.0	1.0	950.0
50310000-1	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300,000.0	1.0	300.0
64111300-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված ծանրոցների հետ	ՄԱ	Դրամ	300,000.0	1.0	300.0
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	3,500,000.0	1.0	3,500.0
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	2,896,300.0	1.0	2,896.3
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1,500,000.0	1.0	1,500.0
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	Դրամ	4,467,600.0	1.0	4,467.6
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	6,168,100.0	1.0	6,168.1
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	750,000.0	1.0	750.0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300,000.0	1.0	300.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	15,790,000.0	1.0	15,790.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	993,400.0	1.0	993.4
79971100-1	գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	1,510,000.0	1.0	1,510.0
79971100-2	գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	320,000.0	1.0	320.0
79971100-3	գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	320,000.0	1.0	320.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
79971100-4	գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	680,000.0	1.0	680.0
90671100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	Դրամ	96,000.0	1.0	96.0